
PROGRAMME DES ANIMATIONS
Du 19 septembre au 02 octobre 2022

ENTRELOIRETSEINE
Tél : 02.38.28.52.71
Mail : officedetourisme@3cbo.fr
Site : entreloiretseine.com

COURTENAY
Concert orgue et choeur : par la chorale "Chantecléry de Ferrières".
Horaire : 16h.
Tarifs : entrée libre.
Lieu : Eglise 

Lundi 26 septembre

Du cinéma dans mon village : projection du film "C'est magnifique" .
Horaire : 20h30.
Tarifs : plein : 6,50€, adh : 5€; réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€
Lieu : Salle polyvalente.

GY LES NONAINS

Dimanche 25 septembre 

Samedi 24 septembre
SAINT HILAIRE LES ANDRESIS
Nettoyage d'automne :  Merci de vous munir d'un gilet de sécurité
et de gants. 1 place de cinéma sera offerte à chaque participant.
Horaires : 8h45 début et 11h30 collation.
Lieu : Place de l'église pour le départ et à la salle annexe de la mairie
pour la collation.

Mardi 20 septembre

DOUCHY-MONTCORBON
Du cinéma dans mon village : projection des films "Buzz l'éclair"
(17h30) et "C'est magnifique" (20h30).
Horaires : 17h30 et 20h30.
Tarif : plein : 6,50€, adh : 5€; réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€
Lieu : Salle des fêtes.

Vendredi 23 septembre

Revenons à nos moutons : Tom Poisson et Paul Roman. Spectacle
"2+1*", chansons.
Horaires : arrivée dès 18h30, concert à 21h.
Tarif : adultes : 5€50 ; -12 ans : 3€50
Lieu : Le Chant des moutons, Lieu dit les Thibaults 

DOUCHY-MONTCORBON
Dimanche 25 septembre 

DOUCHY-MONTCORBON

Le vilain petit mouton : "Né quelque part" raconté et chanté par
Mathieu Barbances. Dès 7 ans.
Horaires : arrivée dès 15h, spectacle à 16h.
Tarif : Tarif unique à 5 euros.
Lieu : Le Chant des moutons, Lieu dit les Thibaults 

CHÂTEAU-RENARD
Soirée iranienne : 2 films entrecoupés d'un grignotage : projection
des films "Les nuits de Mashhad" (17h30h) et "Leila et ses frères"
(20h15). 
Horaire : 17h30 et 20h15.
Tarifs : 2 films + grignotage = 15 euros ; 1 film = plein : 6,50€, adh : 5€;
réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€. Sur réservation.
Lieu : Cinéma le Vox

CHÂTEAU-RENARD

25 ème virade  : Champ de foire: randonnées pédestres, cyclos, vtt.
Restaurant, buvette, boutique. 
Renseignements au 06.86.44.28.23.
Horaire : A partir de 8h. 
Lieu : Au départ de Gy les nonains, Saint germain des prés et
Triguères.

Balades moto :  Renseignements au 06.86.44.28.23
Horaire : 8h.
Lieu : Salle des fêtes de Triguères

Concours de Pétanque : Par l'amicale des boulistes
Horaire : Inscription à partir de 13h15 ; Jet du but à 14h30.
Tarifs : 10 euros par doublette
Lieu : Rue du stade

Mardi 27 septembre

CHANTECOQ

Du cinéma dans mon village : projection des films "Buzz l'éclair"
(18h) et "C'est magnifique" (20h30).
Horaire : 18h et 20h30.
Tarif :  plein : 6,50€, adh : 5€; réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€
Lieu : Salle communale.

Mercredi 28 septembre

LOUZOUER
Du cinéma dans mon village : projection des films "Les Minions 2"
(17h30h) et "Joyeuse Retraite 2" (20h30). 
Horaire : 17h30 et 20h30.
Tarifs : plein : 6,50€, adh : 5€; réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€
Lieu : Salle polyvalente.

TRIGUERES

CHÂTEAU-RENARD
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ENTRELOIRETSEINE

Samedi 01 octobre

Tél : 02.38.28.52.71
Mail : officedetourisme@3cbo.fr
Site : entreloiretseine.com

BAZOCHES-SUR-LE-BETZ

COURTENAY

Soirée dansante années 80 : spéciale variété française, tous les
tubes des années 80.
Horaire : 20h.
Tarifs : soirée + repas = 22 euros
Lieu : Salle des fêtes.

Cinémobile : projection des films "Krypto et les supers animaux" ;
"Tout le monde aime Jeanne" et "Rumba, la vie".
Horaires :16h ;18h00 et 20h30.
Tarif : plein : 6.20€ ; réduit : 4.50€
Lieu : Place Honoré Combes..

Dimanche 02 octobre

Toute l'année, retrouvez le programme
 du cinéma Vox sur www.levox.fr 

La 3CBO vous informe que le programme des animations est
susceptible de changements liés à la situation sanitaire et sous

réserve de nouvelles restrictions en fonction des annonces
gouvernementales.

Vendredi 30 septembre

DOUCHY-MONTCORBON

Revenons à nos moutons : Nai Jah & Kwenu Band. Reggae.
Horaires : arrivée dès 18h30 concert à 21h.
Tarifs : adultes : 5€50 ;  -12 ans : 3€50
Lieu : Le Chant des moutons, Lieu dit les Thibaults 

Jusqu'au 08 octobre

CHÂTEAU-RENARD
Exposition de tableaux en quilling : créés par Michelle Souriou.
Horaires : horaires de Pas à Pages
Lieu : Pas à Pages, médiathèque/office de tourisme communautaire

CHÂTEAU-RENARD
Troc aux plantes : projection de la comédie romantique "La
dégustation" d'Ivan Calbérac avec Isabelle Carré et Bernard Campan.
Horaire : 18 h . Séance précédée d'un troc aux plantes de 16h à 18h.
Tarifs : plein : 6,50€, adh : 5€; réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€. 
Lieu : Cinéma le Vox

Soirée spéciale Japon avec la projection des films "Ring" (film
d'horreur) et "Dark water" (film fantastique). 
Horaire : 20h et 22h.
Tarifs : 1 film = plein : 6,50€, adh : 5€; réduit : 5,50€; - de 14 ans : 4€ ;
2 films = 8 euros.
Lieu : Cinéma le Vox

CHÂTEAU-RENARD


